
Pag. 1 di 1 
 

CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1081 

 
DETERMINAZIONE n. 184 del 12.04.2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione  per rimborso somme ai comuni dell'Ambito Sociale Ortonese per i 

servizi svolti 
 

L’anno duemiladodici il giorno dodici del mese di aprile 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la legge n. 328/2000; 
VISTA la Convenzione per la gestione associata delle funzioni e dei servizi socio-assistenziali di 
cui al piano di zona 2011-2013, sottoscritta il 24 giugno 2011; 
VISTO il Regolamento per il funzionamento dell’Ufficio di Piano dell’Ambito Territoriale Ortonese 
approvato dai Consigli Comunali  dei Comuni dell’Ambito; 
VISTO il verbale della conferenza dei sindaci del 21.09.2009 
CONSIDERATO che i Comuni dell’Ambito hanno anticipato la spesa per l’erogazione di alcuni servizi 
quali: segretariato sociale, centro polivalente ragazzi, centro giochi infanzia ecc.)  e chiedono 
all’ufficio di Piano dell’Ambito il rimborso delle somme anticipate per gli interventi di cui sopra; 
RITENUTO dover liquidare ai comuni dell’Ambito Territoriale Ortonese n. 28  per le annualità 
2009/2010 e 2010/2011, per  i servizi svolti, a presentazione di regolare rendicontazione. 
 

DETERMINA 
 
1= Provvedere alla liquidazione della spesa per l’erogazione di alcuni servizi quali: Segretariato 
sociale centro anziani,  centro polivalente ragazzi, centro giochi infanzia, e interventi calibrati 
rispettivamene per gli anni: 
 
Anno 2009                 Anno 2011 
                                                             Ari   €   9.237,00  
Arielli   €    2.631,00    Arielli   €   4.032,00 
Canosa Sannita €    2.008.00    Canosa  €   1.487,00 
Crecchio  €       779,00    Crecchio  € 11.253,00 
Filetto   €    2.217,00    Filetto   €   4.032,00  
                                                             Giuliano teatino  €   9.237,00 
Orsogna                     €  10.873,00                                                        
Poggiofiorito  €    1.878,00    Poggiofiorito  €   4.032,00 
Tollo   €    4.455,00               Tollo   € 11.253,00 
2= provvedere al pagamento successivamente al versamento delle quote degli anni precedenti dai 
comuni dell’Ambito Territoriale Ortonese n. 28 per il cofinanziamento previsto dal Piano di Zona   
3= di imputare la spesa di € 24.841,00 sul Cap. 14156 bilancio 2012 res. 2009  
4= di imputare la spesa di € 54.563,00 sul Cap. 14156 bilancio 2012 res. 2011 
5. Di dare atto che la suddetta somma verrà rimborsata ai Comuni dell’Ambito Territoriale Ortonese a 
presentazione di regolare rendicontazione. 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio  di Piano  



Pag. 2 di 2 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  23.04.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


